
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 15.p. 

LĒMUMS Nr.66 

Par Aizkraukles novada domes deleģēto personu noteikšanu 

 Aizkraukles novada pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās un profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs          

 

  Izglītības likuma 29.panta 5.punktā noteikts, ka izglītības iestādes dibinātājs darbojas 

izglītības iestādes padomē, kā arī piedalās izglītības iestādes (izņemot augstskolas un koledžas) 

pašvērtēšanā. Tāpat Izglītības likuma 31.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka izglītības iestādes 

padome ir pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās izglītības vai profesionālās ievirzes izglītības 

iestādes koleģiāla institūcija, kurā darbojas: 1) izglītojamo deleģēti pārstāvji, izņemot izglītojamos 

pirmsskolas izglītības programmās; 2) izglītojamo vecāku (personu, kas realizē aizgādību) deleģēti 

pārstāvji; 3) izglītības iestādes pedagogu un citu darbinieku deleģēti pārstāvji” , kā arī  padomes 

sastāvā var iekļaut izglītības iestādes vadītāju un izglītības iestādes dibinātāja pārstāvi. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 29. un 31.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

10.02.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis 

BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS), “Pret”- nav, “Atturas” – nav,  Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Deleģēt Aizkraukles novada pašvaldības pārstāvjus (dibinātāja pārstāvjus) Aizkraukles 

novada  pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības  

iestāžu padomēs (pielikumā). 

2. Noteikt, ka dibinātāju pārstāvji izglītības iestāžu padomēs darbību uzsāk ar 

2022.gada  1.martu.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

informēt par lēmumu Aizkraukles novada pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītājus. 

4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes 

vadītāju Sarmīti KĻAVIŅU.  

Pielikumā: Aizkraukles novada domes deleģētās personas darbībai Aizkraukles novada 

pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

padomēs  uz 2 lp.  

 
 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


